

Wołomin 09.07.2015r.

Biuro Zamówień Publicznych
w miejscu

Dotyczy sprawy: SPW.272.52.2015.i zapytania do przetargu nieograniczonego pt.: "Rozbudowa budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie"

Pytanie nr.1

W przedmiarze dla instalacji c.t. nie występują pozycje dotyczące montażu pomp, zaworów regulacyjnych, zaworów spustowych, zaworów odpowietrzających itp. czy nie należy te pozycje dopisać samodzielnie czy Zamawiający uzupełni przedmiar?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ Przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy do określenia przedmiotu zamówienia. Oferent w sytuacji potrzeby uzupełnienia zakresu prac do wykonania zobowiązany jest dokonać tego samodzielnie w celu sporządzenia oferty uwzględniającej

Pytanie nr.2

Czy pompa kotłowa ma wystarczający zapas ciśnienia dyspozycyjnego aby podać wodę do nagrzewnic w centralach?

Odpowiedź:

Zamawiający opiera się na wyliczeniach projektanta. W ofercie należy uwzględnić dane z projektu.

Pytanie nr.3

W dokumentacji nigdzie nie są wyspecyfikowanej pompy obiegowej ani armatury przy nagrzewnicach.

Prosimy o uzupełnienie braków.

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w dniu 14 07 2015

Pytanie nr.4

Zaprojektowane centrale wentylacyjne nie spełniają warunków efektywności energetycznej określonej w obowiązujących Warunkach Technicznych(Dz. U. nr 75, poz, 690).

Czy Zamawiający planuje wykonanie projektu zamiennego dostosowującego rozwiązania techniczne do obowiązujących przepisów?

Odpowiedź:

Odpowiedź zostanie udzielona w dniu 14 07 2015

Z up. Zarządu Powiatu
Wołomińskiego
Andrzej Nocoń